Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Oficio no ffi tzz

Gab. do Vereador
.loÃo RosA FrLHo

Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camarrdearecoiebadaserra.sp.gov.br

Site: www.crmaradearacoiabadaserra.sD,qov.br

CNPJ: 60.1 13.1 721000141

Fone: 01$3281-1613

Fone: 01í99706-3989

Fone: 015-99800-4747

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra,20 de Junho de2023.

I

Ref.: Ernenda Parlarnentar

Excelentíssima Senhora Deputada,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, venho à presença de Vossa Exa., solicitar seus devidos préstimos, no
sentido de interceder pelo nosso Município, a frm de que seja encaminhada
Emenda Parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quiúentos mil reais), a ser
destinada para a pavimentação.

Tal medida se faz necessâria, a fim de melhor atender as

necessidades do Município.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Exa., os
protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente

FILHO
RrLO)

VEREADOR

A Exma. Deputada Federal
SENHORA SIMONE MARQUETTO
Câmara dos Deputados - Gabinete 834 - Anexo IV - Palácio do Congresso Nacional -
Praça dos Três Poderes - Brasília/DF - Brasil - CEP 70160-900 - Email:
dep.simonemarquetto@camara. lee.br.

A